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SC Hummel-Hummel 2018

Gesamtstand nach der 57. Serie

Name
(01) Stecher
(02) Seidler
(03) Sander
(04) Werner
(06) Pfaue
(07) Vetter
(09) Schreiber
(11) Krzyz
(08) Dietrichkeit
(10) Eppinger
(12) Netzel
(16) Jablonsky
(15) Nikisch
(17) Pippig
(14) Veddermann
(18) Kotzurek
(23) Wohlers
(20) Wrobel
(21) Gotsch
(22) Seidler
(24) Giessen
(25) Stoffregen
(26) Schneider
(30) Hornbostel
(29) Sonderhoff
(27) Schmidt
(34) Rimmler
(31) Pippig
(32) Jablonsky
(33) Schulz
(35) Glashoff
(36) Thieme
(37) Klook
(38) Schmelter
(41) Becker
(42) Klamann
(44)Bosold
(46) Schauffler
(47) Priebe

Vorname
Andreas
Frank
Jurgen
Manfred
Holger
Jurgen
Karl-Heinz
Bernd
Kerstin
Harald
Maik
Harald
Norbert
Wolfgang
Gisela
Peter
Gunther
Christel
Helga
Nicole
Olaf
Elke
Knut
Gerhard
Rolf
Manfred
Peter
Renate
Petra
Detlef
Reiner
Peter
Michael
Arybert
Manuel
Glnter
Peter
Gunther
Georg

42
44
51
44
51
53
44
50
41
33
36
48
34
43
51
51
52
47
48
52
34
38
41
52
50
54
52
44
53
40
40
38
47
45
38
38
41
48
57
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Gesamt
49511 512
48186 538
54730 656
45748 525
52226 541
54260 570
44481 515
50540 563
41400 407
33282 358
35821 408
46689 538
32848 313
41357 414
49011 608
48229 461
48530 482
43699 470
44435 477
48030 486
31273 353
34851 352
37511 378
47338 467
45268 457
48829 595
46167 593
38968 446
46749 531
35214 368
34665 362
32781 376
40403 459
37606 458
29463 363
26528 290
25790 273
29614 355
33722 510

TN Siege Punkte gew. verl.

65
96
k)
104
99
88
120
111
47
58
74
125
48
55
153
53
71
79
78
76
78
43
58
65
79
162
149
83
103
61
58
83
103
127
97
69
53
102
210

27.11.18

Durchschnitt
Punkte gew. verl.

1178,8
1095,1
1073,1
1039,7
1024,0
1023,8
1010,9
1010,8
1009,8
1008,5
995,0
972,7
966,1
961,8
961,0
945,7
933,3
929.8
925,7
923,7
919,8
917,1
914,9
910,3
905,4
904,2
887,8
885,6
882,1
880,4
866,6
862,7
859,6
835,7
775,3
698,1
629,0
617,0
591,6

12,2
12,2
12,9
11,9
10,6
10,8
11,7
11,3
2
10,8
11,3
11,2
9,2
9,6
11,9
9,0
9,3
10,0
9,9
9,3
10,4
9,3
9,2
9,0
9,1
11,0
11,4
10,1
10,0
9,2
9,1
9,9
9,8
10,2
9,6
7,6
6,7
7,4
8,9

1,5
2,2
2,7
2,4
1,9
1,7
2,7
2,2
1,1
1,8
21
2,6
1,4
1,3
3,0
1,0
1,4
1,7
1,6
1,5
2,3
1,1
1,4
1,3
1,6
3,0
29
1,9
1,9
1,5
1,5
2,2
2,2
2,8
2,6
1,8
1,3
2,1
3,7



Mindestteilnahme von 30 Serien nicht erreicht:

(05) Nagler Martin 26
(13) Felsch Horst 15
(19) Ostwald Alfred 28
(28) Wickhorst Andreas 15
(39) Giessen Marion 21
(40) Turni Marion 16
(43) Denecke-Eys Bernhard 26
(48) Steffen Ann-Karin 8
(45) Pyroth Gunther 16

Eine besondere Tabelle fur die Meisterschaft ist nicht notwendig.
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26798
14712
26518
13587
17172
11827
17697
5237
9998

262
154
237
146
163
141
242
65
119

33
30
23
29
18
38
89
18
35

1030,7 10,1
980,8 10,3
9471 85
905,8 9,7
817,7 7,8
739,2 8,8
680,7 9,3
654,55 8,1
6249 74

1,3
20
0,8
1,9
0,9
2,4
3,4
2,2
2,2

Von den oben genannten haben nur Olaf Giessen und Peter Bosold nicht in den letzten 8 Serien die

Mindestteilnahme von 4 Serien erreicht. Beide haben keinen Einfluss auf irgendeinen Meistertitel.
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